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Pressmeddelande
Stockholm, 12 november, 2003

Framfab Danmark vann pris i London

Framfab Danmark tilldelades i måndags kväll två av de prestigefyllda
utmärkelserna vid utdelningen av London International Advertising
Awards. Det var för tredje gången i rad som Nike Women
(www.nikewomen.com) vann i London.

Båda priserna avser sajter som Framfab gjort för Nike. Framfab Danmark vann i
kategorin ”Apparel” med Nike Women. Det andra priset gick till Nike Freestyle,
som vann i kategorin ”Corporate Image”. Det är den andra upplagan av Nike
Freestyle som vinner i London.

“Nike Women sajten har varit ett pågående projekt i Framfab i tre år. Att vi
vinner priser med varje ny version av sajten visar att vi är flexibla och
anpassar oss efter nya förutsättningar och har kunnat hålla sajten fräsch och
spännande.
Vad beträffar Nike Freestyle, startade det egentligen som en europeisk
webbsajt, som senare konverterades till en global webbsajt, så den är redan
en stor succè hos användarna. Att vi då också får pris av branchen är bara
pricken över i”, säger Lars Bastholm, Creative Director i Framfab
Danmark.

London International Advertising Awards (LIAA) är en av världens  mest
prestigefyllda reklampriser. Framfab Danmark har tidigare vunnit tre LIAA
utmärkelser. Besök LIAA på www.liaawards.com.

För  mer information kontakta:

Lars Bastholm, Creative Director, Framfab Denmark
+45 24 24 82 65, lars.bastholm@framfab.dk

Tobias Bülow, Group Communications Manager, Framfab AB
+46 709 41 22 58, tobias.bulow@framfab.se

Framfab är en ledande europeisk specialist inom kommunikation i digitala media och interaktiva lösningar
baserade på Internetteknik. Till kundkretsen hör främst stora internationella företag, som t.ex. 3M, AXA, Coca-
Cola, Danske Bank, Ericsson, Hydro Texaco, IKEA, Kellogg's, Maersk Sealand, NEC Packard-Bell, Nike,
Observer, Postbank, SAAB, Volvo Car Corporation, och UBS. Framfab har verksamhet i Danmark, Holland,
Schweiz, Sverige och Tyskland. Framfab är noterat på Stockholmsbörsens O-lista (ticker FRAM). För mer
information besök www.framfab.com


